

---

# **Bodil Vind 2019 ApS**

**CVR-nr.: 40320717**

Havnegade 22  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Per Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bodil Vind 2019 ApS  
Havnegade 22  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 40320717  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat udgør 12 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.744	-3.657
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.744</b>	<b>-3.657</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000	-32.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-35.744</b>	<b>-35.657</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		67.000	64.000
Øvrige finansielle omkostninger		-14.610	-14.392
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.646</b>	<b>13.951</b>
Skat af årets resultat		-4.224	-2.662
<b>Årets resultat</b>		<b>12.422</b>	<b>11.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.422	11.289
<b>I alt</b>		<b>12.422</b>	<b>11.289</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.000	552.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.000</b>	<b>552.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.000</b>	<b>552.000</b>
Andre tilgodehavender		13.000	12.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.001</b>	<b>12.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>533.001</b>	<b>564.501</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.866	18.445
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>70.866</b>	<b>58.445</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.004	10.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.004</b>	<b>10.780</b>
Gæld til banker		328.392	383.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.739	111.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>447.131</b>	<b>495.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>447.131</b>	<b>495.276</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>533.001</b>	<b>564.501</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0